
7ヵ月頃から

5ヵ月頃から

アレルギー特定原材料等を使用していない商品の検索ができます。▲
https://www.kewpie.co.jp/r/baby_p

5ヵ月 7ヵ月

素材をいかした、やさしい味わいです。

成長に合わせた、具の大きさ・固さです。

フタを開けて、そのまま食べられます。

全21品のラインアップ！

野菜、主食、フルーツと幅広いメニュー！

◆着色料、香料不使用

はじめてあげる離乳食も、中身が見えて安心。
そのまま食べさせやすく、アレンジしてもたのしめます。瓶詰

ベビーフード・幼児食



12ヵ月頃から

9ヵ月頃から

7ヵ月頃から

アレルギー特定原材料等を使用していない商品の検索ができます。▲
https://www.kewpie.co.jp/r/baby_p

※特許出願中 意匠・商標登録

＜肉じゃが弁当＞

鶏肉のおかゆ 肉じゃが

電子レンジ加熱できるカップでお皿に移す必要がないので、
準備の手間がかからず後片付けも簡単。

箱はカップのトレーや、赤ちゃんとのお食事を応援するパペットに。

動物キャラクターと一緒にもぐもぐ、かみかみ！

◆着色料・香料不使用

おうちでもお出かけにも便利なカップ容器入りの、
主食と具だくさんおかずのセットです。

（カップ容器）
にこにこボックス

ベビーフード・幼児食

だしや素材のうま味をいかし、おうちで作る離乳食のような味わい。

全20品のラインアップ！

たっぷりサイズの90gセットや、1食分の鉄分入りメニューも充実。



1歳4ヵ月頃から

12ヵ月頃から

9ヵ月頃から

アレルギー特定原材料等を使用していない商品の検索ができます。▲
https://www.kewpie.co.jp/r/baby_p

カップのまま、レンジで加熱もOK！
もちろん、そのままでもおいしく食べられます。

いろいろな素材をバランスよく使用しました。

コンパクトな容器に、たっぷり130g。

和風、洋風、全15品のラインアップ！

1つのカップにボリュームたっぷり！

◆着色料、香料不使用

電子レンジで加熱できるカップにたっぷり130g入り。
おうちでも、お出かけにも便利なベビーフードです。すまいるカップ

ベビーフード・幼児食



12ヵ月頃から

9ヵ月頃から

アレルギー特定原材料等を使用していない商品の検索ができます。▲
https://www.kewpie.co.jp/r/baby_p

加熱せずそのままでもおいしく食べられるので
お出かけにも便利です。

全14品のラインアップ！

自立性のあるパウチで、
皿などに移し替えなくても食べられます。

◆着色料・香料不使用

電子レンジで加熱できるレトルト
パウチのベビーフードです。

（レトルトパウチ）
レンジでチンするハッピーレシピ

ベビーフード・幼児食

不足しがちな野菜や栄養素の補給を考えたアイテムも
月齢に合わせてご用意しました。

月齢に合わせた素材選び、具材の大きさ・固さ、味づくりで、
食べる力と味覚を育みます。



9ヵ月頃から

7ヵ月頃から

アレルギー特定原材料等を使用していない商品の検索ができます。▲
https://www.kewpie.co.jp/r/baby_p

不足しがちな鉄の補給を考えたアイテムも、
月齢に合わせてご用意しました。

全4品のラインアップ！

おやつは赤ちゃんの成長に必要な
さまざまな役割を果たします。

・はじめは、のみこみやすいようにお子さまの口に
水分を含ませてからあげてください。

・湯ざましや麦茶等と一緒にあげてください。

◆着色料、香料不使用

ご家族でご一緒に。おいしく、たのしいおやつです。おやつ

ベビーフード・幼児食



9ヵ月頃から

アレルギー特定原材料等を使用していない商品の検索ができます。▲
https://www.kewpie.co.jp/r/baby_p

※常温でもおいしく召しあがれます。

フルーツの自然な色と香りをいかしたやさしい味わい。

赤ちゃんがすくいやすく、食べやすいやわらかさ。

全6品のラインアップ！

果汁だけでなく、
果肉や野菜も入ったフルーツジュレ

◆着色料・香料不使用

赤ちゃんの「自分で食べたい」を応援するベビーデザートです。ベビーデザート

ベビーフード・幼児食

12ヵ月頃から



幼児食　1歳半から3歳頃まで

幼児食　1歳から3歳頃まで　

アレルギー特定原材料等を使用していない商品の検索ができます。▲
https://www.kewpie.co.jp/r/baby_p

野菜を小さく刻み、食べやすく
不足しがちな鉄分が１食分しっかり摂れる※ 

温かいごはんにまぜるだけ
全 ４ 品のラインアップ！

まぜごはんの素

※ 「授乳・離乳の支援ガイド」「日本人の食事摂取基準 (2020年版 )」をも
とに1食あたりを算出

１食分の野菜が摂れる※

野菜を小さく刻み、ソースに溶け込ませて食べやすく

塩分に配慮したやさしい味わい
全 ３ 品のラインアップ！

麺用ソース

ごはん、うどん、パスタにあえるだけ！

お子さまに人気のメニューで、
野菜を手軽に取り入れられます。やさいとなかよし（ごはん・麺用ソース）

ベビーフード・幼児食



幼児食　1歳頃から

アレルギー特定原材料等を使用していない商品の検索ができます。▲
https://www.kewpie.co.jp/r/baby_p

パンに塗りやすい適度なやわらかさ。

たれにくく、食べている時もこぼしにくい。

衛生的にも安心な使い切り。

忙しい朝でも、手軽に野菜や果物を！
パンに塗るだけ。

◆着色料・香料不使用

野菜と果物だけの甘さがたのしめる、
小袋タイプのスプレッドです。やさいとなかよし（野菜＆果物スプレッド）

ベビーフード・幼児食




